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EESSÕNA 

Dokumendi (CEN/TS 1992-4-5:2009) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 250 „Structural 
Eurocodes“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN 
[ja/või CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See tehniline spetsifikatsioon CEN/TS 1992-4-5 „Post-installed fasteners – Chemical systems“ kirjeldab 
keemiliste ankurdussüsteemidega järelpaigaldatavate kinnituselementide ohutuse, kasutusomaduste ja 
kestvuse üldpõhimõtteid ja nõudeid nende kasutamisel betoonis. 

See tehniline spetsifikatsioon ei sätesta informatsiooni rahvuslikult määratletud parameetrite kohta. 

CEN/TS 1992-4-5 põhineb piirseisundi põhimõttel koos osavarutegurite meetodiga. 

CEN/TS 1992-4 „Design of fastenings for use in concrete“ on jaotatud järgmisteks osadeks: 

Part 1: General; 

Part 2: Headed fasteners; 

Part 3: Anchor channels; 

Part 4: Post-installed fasteners – Mechanical systems; 

Part 5: Post-installed fasteners – Chemical systems. 

Selle tehnilise spetsifikatsiooni TS suhe osasse 1  

Selle CEN/TS osa 5 põhimõtted ja nõuded täiendavad osas 1 tooduid, mille kõik peatükid ja jaotised 
kehtivad ka osa 5 kohta, kui need ei ole selles osas ära muudetud. Lisateave on esitatud CEN/TS 1992-4-1 
vastavate peatükkide/jaotiste all. Osa 5 peatükkide/jaotiste numbrid jätkuvad vastava osa 1 
peatüki/jaotise numbrist. 

Ülaltoodud põhimõtted kehtivad ka osas 5 olevate jooniste ja tabelite kohta. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad selle tehnilise spetsifikatsiooni olemasolust teavitama 
järgmiste riikide rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, 
Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

1.1 Üldsätted 

1.1.6 See dokument põhineb normkandevõimetel ja -kaugustel, mis on määratletud Euroopa tehnilises 
spetsifikatsioonis. Üldiselt kehtivad arvutuspõhimõtted toote mõõtmete 6  hef/dnom  20 korral. Mingit 
tüüpi kinnituselemendi kohta kehtiva vahemiku võib leida asjakohasest Euroopa tehnilisest 
spetsifikatsioonist. Selle CEN/TS meetodite järgi arvutamise aluseks peavad asjakohases Euroopa 
tehnilises spetsifikatsioonis olema antud vähemalt järgmised näitajad: 

— NRk,s, VRk,s, 

— 0
sRk,M , 

— Rk , 

— ccr,N, scr,N, 

— ccr,sp, scr,sp, 

— cmin, smin, 

— hmin, 

— alusmaterjaliks sobiva betooni tugevusklasside piiritlus, 

— kcr, kucr, kτ, k2, k3, k4, k8, 

— dnom, hef, lf , hef/dnom piiritlus, 

— Mi, soovitatavad osavarutegurid vt CEN/TS 1992-4-1:2009, peatükk 4. 

2 NORMIVIITED 

See dokument sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need 
normiviited on osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud 
viidete hilisemad muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles dokumendis üksnes muudatuse või 
uustöötluse kaudu. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne. 

MÄRKUS  Järgnevad viited Eurokoodeksitele on viited Euroopa standarditele ja Euroopa eelstandarditele. Need 
on ainsad selle TS-i väljaandmise ajal kättesaadavad Euroopa dokumendid. Rahvuslikud dokumendid on 
ülemuslikud, seni kuni Eurokoodeksid on avaldatud Euroopa standarditena. 

EN 1992-1-1. Eurocode 2 — Design of concrete structures — Part 1-1: General rules and rules for 
buildings 

CEN/TS 1992-4-1:2009. Design of fastenings for use in concrete — Part 4-1: General 

3 TERMINID JA SÜMBOLID 

Terminid ja sümbolid on toodud tehnilises spetsifikatsioonis CEN/TS 1992-4-1.  

4 ARVUTUSALUSED 

4.1 Üldsätted 

4.5.4 Paigaldamise seisukohast on selles CEN/TS-is tehtud järgmised eeldused. Paigaldusjuhised peavad 
neid kajastama: 
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